
 

 

UCHWAŁA NR XXII/156/2016 

RADY GMINY BURZENIN 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały o opłacie targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 

r. poz. 446), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 

613, zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 183 i poz. 1215, z 2015 r. poz. 251, poz. 699, poz. 978, poz. 1197, poz. 1269, 

poz. 1649 i poz. 1923 oraz z 2016 r. poz. 195, poz. 615, poz. 846 i poz. 1228, M. P. z 2015 r. poz. 722 i poz. 

723) art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 716) oraz pkt 4 lit. a obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 

2015 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2016 r. (M. P. z 2015 r. 

poz. 735) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/101/2015 Rady Gminy Burzenin z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 

targowej (Dziennik Urzędowy Woj. Łódzkiego z dnia 8 grudnia 2015 r. poz. 5013) § 5 pkt 2 otrzymuje 

brzmienie: „Pobór opłaty targowej powierza się Pani Mirosławie Gierczyńskiej, Panu Zdzisławowi 

Kozłowskiemu i Pani Dorocie Ślusarek”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Burzenin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Małgorzata Płóciennik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2016 r.

Poz. 3956


		2016-09-19T07:37:42+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




